Asperges me Domine hyssopo, & mundabor, lavabis me, & super nivem dealbabor. Gloria Patri &c.

v. Adiutorium nostrum in nomine Domini.

rs. Qui fecit cœlum, & terram.

v. Domine exaudi orationem meam &c.

Oremus.

Exaudi nos Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus, & mittere digneris sanctum Angelum tuum de cœlis, qui custodiat, foveat, protegat, visitet, atque defendat hunc infirmum (hanc infirmam) & omnes habitantes in hoc habitaculo. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Tunc paternè salutet ægrum, & consoletur piis verbis, deque huius Sacramenti vi & efficacîâ, si tempus ferat, breviter admoneat, animum ejus confirmet, ac in spem vitæ æternæ erigat interrogans, num velit hoc Sacramentum in fide Ecclesiæ Catholicæ percipere, quod Deus animabus, corporibusque fidelium curandis salubriter instituit, quo dicente (volo) tunc Parochus ad confessionem (nisi præcesserit) tum ad tollendum omne gravamen conscientiæ, tum ad dignam, magisque fructuosam huius Sacramenti susceptionem, hortetur ægrum; ac de more factâ confessione generali, Parochus dicit: Misereatur tui &c. Indulgentiam &c.

Deinde Parochus moneat adstantes ad orandum secum pro infirmo, & interpellandam Sanctorum intercessionem, ut multiplicatis

tis

tis intercessoribus dignè hoc Sacramentum percipiat, & ipse ingenua provolutus incipiat, circumstantibus pariter flectentibus, & respondentibus.

Parce Domine, parce famulo tuo (famulæ tuæ) quem (quam) redemisti Christe sanguine tuo, nec in æternum irascaris ei.

Kyrie eleison. **C**hriste eleison. **K**yrie eleison.
Salvator mundi. **A**djuva nos.

Sancta Maria.

Sancte Michaël.

Sancte Gabriel.

Sancte Raphaël.

Omnes sancti Angeli, & Archangeli Dei.

Omnes sancti Throni & Dominationes.

Omnes sancti Principatus & Potestates.

Omnes sanctæ Virtutes coelorum.

Omnes sancti Cherubim & Seraphim.

Omnes sancti Patriarchæ & Prophetæ.

Omnes sancti Apostoli, & Evangelistæ.

Omnes sancti Martyres & Confessores.

o ra pro eo (ea)

o rate pro eo (ea)

Omnes

Omnes sancti Monachi & Eremitæ.

Omnes sancti Anachoretæ.

Omnes sanctæ Virgines & Viduæ.

Omnes sancti Infantes.

Omnes sancti Innocentes.

Omnes sancti Pœnitentes & Confitentes.

Omnes Sancti.

Propitiusesto.

Responsio.

orate pro eo (ea)

Parce ei Domine.

Ab hoste malo.

A morbo malo.

Ab insidiis Diaboli.

A tentatione diabolica.

A subitanea, & improvifa morte.

Ab omni immunditia cordis, & corporis.

A morte perpetua.

Ab ira tua.

Per Adventum tuum.

Per Nativitatem tuam.

Per Crucem & Pafsionem tuam.

Per Resurrectionem, & Ascensionem tuam.

Per Adventum Spiritûs Sancti Paracliti.

Libera eū (eam) Domine.

In die Iudicii.

Libera eum (**eam**) Domine.

Peccatores.

Ut Pacem & Sanitatem ei dones.

Ut spatium & locum poenitentiae ei dones.

Ut omnes cogitationes pravas ab eo (**ea**) auferre digneris.

Ut illicitas voluptates ab eo (**ea**) repellere digneris.

Ut gratiam sancti Spiritus cordi eius infundere digneris.

Te rogamus audi nos.

Ut poenitentiam, & remissionem omnium peccatorum suorum ei dones.

Ut famulum tuum (**famulam tuam**) à lecto aegritudinis tuae potentiâ erigas.

Ut infidias Diaboli devincat.

Ut nos exaudire digneris.

Fili Dei.

Agnus Dei qui tollis peccata mundi, Parce ei Domine.

Agnus Dei qui tollis peccata mundi, Misere ei Dō.

Agnus Dei qui tollis peccata mundi, Exaudi nos Dō.

Christe audi nos. Christe exaudi nos.

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

Pater noster &c. Et ne nos inducas in tentationem. Sed libera nos à malo.

ŷ. Sal.

℣. Salvum (*salvam*) fac servū tuum (*servam tuam*)

℞. Deus meus sperantem in te.

℣. Mitte ei auxilium de sancto.

℞. Et de Sion tuere eum (*eam*)

℣. Esto ei turris fortitudinis.

℞. A facie inimici.

℣. Nihil proficiat inimicus in eo (*ea*)

℞. Et filius iniquitatis non apponat nocere ei.

℣. Domine exaudi orationem meam. ℞. Et clamor meus ad te veniat. ℣. Dominus vobiscum.

℞. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Deus qui Ezechia famulo tuo ter quinos annos ad vitam donasti, ita & hunc famulum tuum (*famulam tuam*) à lecto ægritudinis tua potentia erigat ad salutem. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Oremus.

Respice Domine famulum tuum (*famulam tuam*) in infirmitate corporis laborantem, & animam refove, quam creasti, ut castigationibus tuis emendatus (*emendata*) continuò se sentiat tuam medicinam salvatum (*salvatam*.) Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Deinde Paroehus se erigat, manusque lavet, atque eis absterfis, dicat:

In nomine Patris, & Filii, & Spiritus sancti extingatur in te omnis virtus Diaboli per imposi-

positionem manuum nostrarum, & per invocationem omnium sanctorum Angelorum, Archangelorum, Patriarcharum, Prophetarum, Apostolorum, Martyrum, Confessorum, Virginū, atque omnium simul Sanctorum. Amen.

Deinde intincto pollice in Oleo sancto in modum crucis inungit infirmum aptando verba formæ corporis partibus in hunc modum.

Ad oculos dextrum & sinistram super tegumento eorum.

Per istam sanctam Unctionem ☩, & suam piissimam misericordiam indulgeat tibi Dominus, quidquid per visum deliquisti. Amen.